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Projekto rengėjas: Finansų ministerija. 

 

Projekto tikslas: suteikti įgaliojimus Lietuvos Respublikos finansų ministrei Gintarei Skaistei pasirašyti 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Ypatingojo Administracinio Kinijos Liaudies Respublikos Regiono 

Honkongo Vyriausybės sutartį dėl pajamų dvigubo apmokestinimo išvengimo ir mokesčių slėpimo ir 

vengimo prevencijos. 

 

Dabartinė situacija: Tarptautinių sutarčių įstatymas nurodo, kad įgaliojimus atlikti veiksmus, susijusius su 

tarptautinių sutarčių sudarymu, suteikia Lietuvos Respublikos Prezidentas Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės teikimu. 

Sprendimas dėl pajamų dvigubo apmokestinimo išvengimo ir mokesčių slėpimo ir vengimo prevencijos 

sutarties sudarymo tikslingumo buvo priimtas 2018 m. spalio 23 d. Sutarties nuostatos įgyvendina EPBO ir 

G20 valstybių vadovų patvirtintose Mokesčių bazės irimo ir pelno perkėlimo galutinėse ataskaitose 

numatytas priemones, susijusias su dvigubo apmokestinimo išvengimo sutartimis, kurias Lietuva, būdama 

EBPO nare, yra įsipareigojusi įgyvendinti. 

 

Projekto esmė: suteikti įgaliojimus Lietuvos Respublikos finansų ministrei Gintarei Skaistei pasirašyti 

2019 m. gruodžio 12 d. parafuotą Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Ypatingojo Administracinio Kinijos 

Liaudies Respublikos Regiono Honkongo Vyriausybės sutartį dėl pajamų dvigubo apmokestinimo 

išvengimo ir mokesčių slėpimo ir vengimo prevencijos. 

Kaip informavo Honkongo kompetentingi asmenys, iš jų pusės Sutartį  pasirašytų Honkongo finansinių 

paslaugų ir iždo biuro (Lietuvos finansų ministeriją atitinkanti institucija) sekretorius. 

 

Derinimas: Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė projektui pastabų ir siūlymų neturi. 

 

Atitikimas Vyriausybės programai: projektas neprieštarauja Vyriausybės programos nuostatų 

įgyvendinimui. 

 

Dalykinio vertinimo išvada: siūloma projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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